



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง สายข้างวัดป่าบ้านบึงช้าง
ปริมาณงาน เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมแล้วลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง จำนวน 2 ช่วง ดังนี้
ช่วงที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร
ช่วงที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 210 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.สระทองกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์
พิกัดโครงการ 0246784 E 1647181 N
ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	60,598.71	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	60,598.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง (หกหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)	60,500.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิษ ศรีลารัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิไชย จันทรรักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุก หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง สายข้างวัดป่าบ้านบึงช้าง

ปริมาณงาน เกรดปรับแต่งพื้นทางเดิมแล้วลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยปรับแต่ง จำนวน 2 ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ 1 กว้าง 3 เมตร ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 กว้าง 3 เมตร ยาว 210 เมตร หนาเฉลี่ย 0.07 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 630 ตารางเมตร ตามแบบ อบต.สระทองกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0246784 E 1647181 N

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง เมื่อวันที่ 28 มกราคม 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,230.00	3.54	4,354.20	1.3624	4.82	5,932.16
2	งานผิวทาง							
2.1	งานหินคลุกพื้นทางพร้อมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	86.10	466.03	40,125.18	1.3624	634.92	54,666.55
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
3.1	ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.30 ม.	ท่อน	-	-	-	1.3624	-	-
รวมค่าก่อสร้าง								60,598.71

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

44,479.38

1.3624

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุวิธ ศรีรัมย์)

ปลัด อบต.สระทอง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิไชย จันทร์รัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปัญญาพล เกษร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน